[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307411, с. Коренево, ул. Лагутина,  тел: 3-22-42
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2018 г.  № 53
О внесении изменения в Постановление

Администрации Кореневского сельсовета

Кореневского района от 25.03.2017 г №52

 «Об утверждении Порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
Кореневского  сельсовета

Кореневского района Курской области»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от  21 ноября 2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», рассмотрев протест прокуратуры Кореневского района от 01.03.2018г. №74-2018   Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  Постановление Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от 25.03.2017 г №52  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области»:

1.1. подпункт а) пункта 4 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области изложить в новой редакции:
«а) формируют планы закупок исходя из целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, и представляют их главным распорядителям в установленные ими сроки для формирования на их основании в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок;»;

1.2. подпункт и) пункта 11 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области изложить в новой редакции:
«и) иные случаи, установленные Администрацией Кореневского сельсовета Кореневского района в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок.»;
1.3. пункт 11 Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области дополнить пунктом 15. следующего содержания:

«15.Порядок включения дополнительных сведений в планы закупок, а также форма плана закупок, включающая дополнительные сведения, определяются нормативным правовым актом Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района, устанавливающим дополнительные сведения.».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кореневского сельсовета

Кореневского района                                                            М.В.Дегтярева